ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

TÂY NINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:      /TĐ-SGTVT Tây Ninh, ngày  27    tháng  4  năm 2018

BẢNG ĐĂNG KÝ THI ĐUA
Đợt thi đua đặc biệt chào mừng kỷ niệm Ngày Truyền thống Thi đua yêu

nước và 70 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra Lời kêu gọi Thi đua ái quốc

(11/6/1948 – 11/6/2018) của Sở Giao thông vận tải

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-UBND, ngày 19/01/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thi đua hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ KT - XH năm 2018 chào

mừng kỷ niệm 70 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi thi đua ái

quốc (11/6/1948 – 11/6/2018); Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 10/4/2018 về việc

phát động đợt thi đua đặc biệt chào mừng kỷ niệm Ngày Truyền thống Thi đua

yêu nước và 70 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra Lời kêu gọi Thi đua ái quốc

(11/6/1948 – 11/6/2018). Sở GTVT đăng ký hình thức khen thưởng như sau:

- Hình thức: Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho Sở GTVT và cho

01 cá nhân  trong đợt thi đua đặc biệt chào mừng kỷ niệm Ngày Truyền thống

Thi đua yêu nước và 70 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra Lời kêu gọi Thi

đua ái quốc (11/6/1948 – 11/6/2018);

- Nội dung đăng ký thi đua:

Tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả trước thời hạn đối với tất cả 100%

các thủ tục hành chính thuộc Bộ TTHC của Sở GTVT trong thời gian từ nay

đến ngày 30/6/2018.

Trên đây là bảng đăng ký thi đua của Sở GTVT, kính gửi Thường trực Hội

đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Cơ quan Thường trực HĐ.TĐ-KT tỉnh;

- Các thành viên HĐ.TĐKT Sở GTVT (eOffice);

- Lưu VT, VP.
Khang_TĐKT 2018/7.1

GIÁM ĐỐC

		2018-05-02T04:02:25+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-05-02T04:02:27+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử